

M. Ruglykke Holding ApS
Ny Sandfeldvej 66, 7330 Brande

CVR-nr. 21 30 98 34

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Mads Ruglykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Ruglykke Holding ApS Ny Sandfeldvej 66 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 30 98 34 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Ruglykke
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	RW Estate ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresser	C&R Invest ApS, Ikast-Brande Solkysten ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, holdingvirksomhed og formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 603 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	602.756	563.770
1 Personaleomkostninger	-428.843	-555.174
Driftsresultat	173.913	8.596
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.326	-5.100
Resultat af kapitalinteresser	-116.645	-9.272
Andre finansielle indtægter	24.826	88.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.169	-223.014
Resultat før skat	-107.401	-140.046
Skat af årets resultat	-129.000	0
Årets resultat	-236.401	-140.046
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.296	-297
Disponeret fra overført resultat	-204.105	-139.749
Disponeret i alt	-236.401	-140.046

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	6.326
4 Kapitalinteresser	705.650	822.295
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	328.168	1.046.508
6 Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>274.247</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.818</u>	<u>2.149.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.818</u>	<u>2.149.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.500	244.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	364.465	337.664
Udskudte skatteaktiver	50.000	179.000
Andre tilgodehavender	<u>184.289</u>	<u>210.408</u>
Tilgodehavender i alt	<u>848.254</u>	<u>971.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>38.524</u>	<u>154.252</u>
Værdipapirer i alt	<u>38.524</u>	<u>154.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>886.778</u>	<u>1.125.824</u>
Aktiver i alt	<u>1.920.596</u>	<u>3.275.200</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	32.296
Overført resultat	147.542	351.647
Egenkapital i alt	272.542	508.943
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	582.500	670.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	582.500	670.000
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	408.102	1.366.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.950	10.775
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	435.367	459.571
Anden gæld	48.135	134.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.554	2.096.257
Gældsforpligtelser i alt	1.648.054	2.766.257
Passiver i alt	1.920.596	3.275.200

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	32.296	351.647	508.943
Resultatandel	0	-32.296	-204.105	-236.401
	125.000	0	147.542	272.542

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	427.554	543.270	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.289</u>	<u>11.904</u>	
	<u>428.843</u>	<u>555.174</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>183.169</u>	<u>223.014</u>	
	<u>183.169</u>	<u>223.014</u>	
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>	
Kostpris 30. juni	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>	
Nedskrivninger 1. juli	-14.074	-8.974	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-6.326</u>	<u>-5.100</u>	
Nedskrivninger 30. juni	<u>-20.400</u>	<u>-14.074</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>6.326</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RW Estate ApS, Ikast-Brande	51 %	<u>-1.196</u>	<u>-13.599</u>
		<u>-1.196</u>	<u>-13.599</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	790.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>790.000</u>	<u>790.000</u>
Opskrivninger 1. juli	32.295	41.567
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-116.645</u>	<u>-9.272</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-84.350</u>	<u>32.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>705.650</u>	<u>822.295</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
C&R Invest ApS, Ikast-Brande	50 %	179.069	34.478
Solkysten ApS, Ikast-Brande	33 %	<u>1.848.349</u>	<u>-401.651</u>
		<u>2.027.418</u>	<u>-367.173</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	1.046.508	1.046.508
Afgang i årets løb	<u>-718.340</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>328.168</u>	<u>1.046.508</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>328.168</u>	<u>1.046.508</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	274.247	274.247
Afgang i årets løb	<u>-274.247</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>274.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>274.247</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>274.247</u>
	<u>0</u>	<u>274.247</u>

7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	707.500	795.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
	<u>582.500</u>	<u>670.000</u>

8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni		<u>78.649</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-40.126</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i Solkysten ApS er omfattet af håndpant overfor SOSM ApS.

Selskabet har ikke udover ovenstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for C&R Invest ApS' bankgæld, der pr. 30. juni 2025 udgør 1.905 t.kr.